保定市气象局2021年气象灾害防御重点单位“双随机、一公开”抽查工作随机抽查对象和抽查人员公示
  根据《保定市气象局关于印发2021年双随机抽查工作计划的通知》和《保定市气象局办公室2021年度“双随机、一公开”监管工作实施方案》文件要求，经“河北省双随机监管工作平台”系统随机抽签，现拟确定保定市纵途公交石油产品销售有限公司（统一社会信用代码91130600105944016N）为本次随机抽查对象， 拟确定刘悦(执法证编号：F470000916)、靳宝柱（执法证编号：F470000921）两名工作人员为本次随机抽查人员，现将随机抽签结果予以公示。
 联系方式：0312-5971781
[bookmark: _GoBack]

保定市气象局

2021

年气象灾害防御重点单

位“双随机、一公开”抽查工作随机抽查对

象和抽查人员公示

根据《

保定

市气象局

关于印发

2021

年双随机抽查工作计划

的通知

》和《

保定

市气象局

办公室

2021

年度“双随机、一公开”

监管工作

实施方案》文件要求，经

“河北省双随机监管工作平台”

系统随机抽签，现拟确定

保定市纵途公交石油产品销售有限公司

（统一社会信用代码

91130600105944016N

）

为本次随机抽查对象，

拟确定

刘悦

(

执法证编号：

F470000916

)

、

靳宝柱

（执法证编号：

F470000921

）两名工作人员为本次随机抽查人员，现将随机抽签结

果予以公示。

联系方式：

031

2

-

5971781

保定市气象局 2021 年气象灾害防御重点单 位“双随机、一公开”抽查工作随机抽查对 象和抽查人员公示       根据《 保定 市气象局 关于印发 2021 年双随机抽查工作计划 的通知 》和《 保定 市气象局 办公室 2021 年度“双随机、一公开” 监管工作 实施方案》文件要求，经 “河北省双随机监管工作平台” 系统随机抽签，现拟确定 保定市纵途公交石油产品销售有限公司 （统一社会信用代码 91130600105944016N ） 为本次随机抽查对象，   拟确定 刘悦 ( 执法证编号： F470000916 ) 、 靳宝柱 （执法证编号： F470000921 ）两名工作人员为本次随机抽查人员，现将随机抽签结 果予以公示。     联系方式： 031 2 - 5971781